
 

 

 

POWIAT 

MOGILEŃSKI 

     Mogilno, dnia 18 października 2017 r. 

 

 

Nr sprawy: ZS/271/1/2017 
 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym 

pn.: Doposażenie bazy zawodowej szkół Powiatu Mogileńskiego – ZS w Strzelnie  

Nr projektu: RPKP.06.03.02-04-0016/16Współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 6. Solidarne społeczeństw 

 i konkurencyjne kadry, Działania 6.3 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną, Podziałania 

6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

 – ogłoszenie Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2017/S176-360105 z dnia 

14.09.2017 r.. 

 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r., - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579 j.t) modyfikuję treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy 

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Zakres modyfikacji jest następujący: 

 

I. Dokonuje się zmiany zapisów działu XIV pkt. 23  SIWZ w następujący sposób: 

 

1. Było: „ Nie otwierać przed dniem 30.10.2017r. godz. 10:00”. 

 

Aktualne brzmienie: „Nie otwierać przed dniem 11.12.2017r. godz. 10.00”. 

 

II. Dokonuje się zmiany zapisów działu XV SIWZ w następujący sposób: 

 

1. Pkt.1 było:  „ Ofertę w formie i treści zgodnej z niniejszą SIWZ należy złożyć 

w siedzibie Zespołu Szkół w Strzelnie ul. Kościuszki 15, 88-320 Strzelno (sekretariat 

szkoły) w nieprzekraczalnym terminie do dnia - 30.10.2017 r. godz. 09:30”. 

 

Aktualne brzmienie:  Pkt. 1 „Ofertę w formie i treści zgodnej z niniejszą SIWZ 

należy złożyć w siedzibie Zespołu Szkół w Strzelnie ul. Kościuszki 15, 88-320 

Strzelno (sekretariat szkoły) w nieprzekraczalnym terminie do dnia - 11.12.2017 

r. godz. 09:30”.  

 

2. Pkt. 2 było: „ Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zespołu Szkół w Strzelnie 

ul. Kościuszki 15, 88-320 Strzelno (sala nr 9 budynek warsztatów) w dniu 30.10.2017 

r. godz. 10:00”.  



 

 

 

POWIAT 

MOGILEŃSKI 

Aktualne brzmienie: „ Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zespołu Szkół  

w Strzelnie ul. Kościuszki 15, 88-320 Strzelno (sala nr 9 budynek warsztatów) 

w dniu 11.12.2017 r. godz. 10:00”. 

 

III. Dokonuje się zmiany zapisów działu XVII SIWZ w następujący sposób: 

 

1. Pkt.1 było: „Zamawiający unieważni postępowanie w przypadkach określonych  

w art. 93 ust. 1”. 

 

Aktualne brzmienie: „Zamawiający unieważni postępowanie w przypadkach 

określonych w art. 93 ust. 1 i 1a”. 

 

IV. Ponadto dokonuje się zmiany załącznika nr 3 Specyfikacja techniczna „Parametry 

wymagane przez zamawiającego” w części 1 pionowe frezarskie centrum obróbcze 

z  i części 5  wiertarka promieniowa z wyposażeniem”, oraz załącznika nr 3A WTT  

do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia - aktualne treść załączników zostały 

zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

W pozostałym zapisie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje 

niezmieniona. 

 

 

 

        ………………………… 

     (podpis Zamawiającego) 

 


